

کشته شدن یک کارگر معترض به دست نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی!



عصر روز سه‌شنبه ۲۴ آذر ماه ۱۳۹۴ ، کارگرانی که نسبت به روند استخدام در پالایشگاه گاز بیدبلند ۲ بهبهان معترض بودند مبادرت به یک تجمع اعتراضی نمودند. در جریان این تجمع اعتراضی ، جاده منتهی به این واحد صنعتی بسته شد. در پی تجمع کارگران بیکاری که خواهان کار در این پالایشگاه بودند و فریاد می زدند: "ما کار می خواهیم" ، ماموران نیروی انتظامی جمهوری اسلامی وارد صحنه شده و به معترضین یورش بردند. درگیری ماموران با کارگران باعث بسته شدن مسیر ارتباطی بهبهان به اهواز و ایجاد ترافیک سنگین شد. با هجوم نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی به معترضین که بیشتر اهل روستای شهرویی بهبهان بودند ، یکی از کارگران به نام مرتضی فرج نیا کشته و حداقل دو کارگر دیگر مجروح شدند. جالب است که فرمانده انتظامی خوزستان پس از این رویداد خونین با وقاحت ویژه همه پاسداران جمهوری اسلامی اعلام کرد که: "عصر روز سه‌شنبه برخی ساکنان روستای شهرویی بهبهان که نسبت به روند استخدام در پالایشگاه گاز بیدبلند ۲ معترض بودند از طریق برپایی تجمع مسیر بهبهان به رامهرمز را بستند. پس از این اتفاق ماموران نیروی انتظامی بلافاصله وارد عمل شدند و سعی در آرام کردن تجمع کنندگان و بازگشایی مسیر را داشتند که برخی افراد حاضر در این تجمع اقدام به تیراندازی کرده و در نتیجه یکی از اهالی روستا کشته و دو نفر دیگر زخمی شد". پاسدار بیشمر جمهوری اسلامی در ادامه این خزعبلات می گوید: "پلیس توانست این تجمع را در اسرع وقت ممکن مدیریت و حاضران را پراکنده کند". کشته شدن یک کارگر و مجروح شدن دو کارگر دیگر معنای **مدیریت** در جمهوری اسلامی به نفع سرمایه داران را بار دیگر در مقابل چشم کارگران قرار می دهد.

اما علیرغم همه این دروغ پردازی ها ، مردم نیروی انتظامی را عامل کشته شدن این کارگر دانسته و معرفی کرده و خواهان: "محاکمه قاتلین مرتضی و مزدورانی که به مردم تیراندازی کرده اند" می باشند. یکی دیگر از خواست های مردم: "استعفای دادستان و فرماندار بهبهان" می باشد.

بر اساس گزارشات منتشر شده در این رابطه نیروهای سرکوب رژیم سه روز از تحویل جنازه کارگر کشته شده به خانواده اش جلوگیری کردند و از اهالی خواستند که مبادرت به تجمع و خبر رسانی نکنند. اما بعد از سه روز که آن ها جنازه کارگر کشته شده را به خانواده وی تحویل دادند. علیرغم خواست نیروهای سرکوب جمهوری

اسلامی مراسم باشکوهی جهت خاکسپاری این کارگر برگزار شد. بر اساس گفته کسانی که در مراسم روز شنبه ۲۸ آذر ماه ۱۳۹۴ شرکت داشتند ، مردم از بهبهان و روستا های اطراف برای شرکت در این مراسم حضور یافته بودند و به این ترتیب با حضور بیش از ۷۰۰۰ نفر مراسم خاکسپاری این کارگر انجام شد. مراسمی که خود تو دهنی محکمی بود به رژیم کارگر گُش جمهوری اسلامی و نشان دهنده حد بالای خشم و نفرت کارگران و توده های ستمدیده از رژیم دار و شکنجه و داعشیان حاکم بر کشور بود. جالب است که بر اساس برخی گزارشات ، اهالی روستای شهرویی اجازه ندادند هیچ مزدور نیروی انتظامی و هیچ مقامی از بهبهان در مراسم شرکت کند. مراسمی که در یکی از پارچه نوشته هائی که در آن برافراشته شده بود: "پدري که به خاطر نان جان داد".

اما به قول شاعر انقلاب ، سعید سلطانیور "این خون ها به خاک نمی ماند" و دیر یا زود با جاری شدن رود پر خروش خشم کارگران حاکمیت قاتل های دزد و فاسد حاکم برای همیشه به زیاله دان تاریخ ریخته خواهد شد.